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Kėdainiai

                 Kėdainių rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba atliko  Kėdainių rajono 

savivaldybės administracijos  2010 m. balandžio 22 d. raštu Nr. AS-910 „Dėl valstybės turto  2009 

m.ataskaitos” pateiktos Kėdainių rajono savivaldybės   2010 m. balandžio   23 d. Valstybės turto 

2009 metų ataskaitos VT-01  metinė  auditą.

                  Šios ataskaitos duomenimis Kėdainių rajono savivaldybė  2009  metų pabaigoje 

patikėjimo teise valdė, naudojo ir disponavo  60401 tūkst.Lt likutinės vertės valstybei nuosavybės 

teise priklausančiu nefinansiniu turtu.

                 Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymas 1998 m. gegužės 12 d. Nr. VIII-729 (su vėlesniais papildymais ir pakeitimais) nurodo, 

kad  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomo  valstybės  turto  ataskaitą  rengia    savivaldybės 

administracija   Vyriausybės  nustatyta  tvarka.  Šią  ataskaitą  savivaldybės  administracija   teikia 

Vietos savivaldos įstatyme numatytoms savivaldybės institucijoms ir Statistikos departamentui.

                 Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymas nurodo, kad savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba pateikia savivaldybės Tarybai 

išvadą dėl šio įstatymo 15 straipsnio 3 dalyje nurodytos ataskaitos.

                 Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymas taip pat įpareigoja kiekvienais  metais 

teikti  savivaldybės  Tarybai  išvadą  dėl  savivaldybės  patikėjimo  teise  valdomo  valstybės  turto 

ataskaitos.

                Audito tikslas – įvertinti Kėdainių rajono savivaldybės Valstybės turto   2009  metų 

ataskaitos  duomenų  tikrumą  ir  teisingumą  ir  pareikšti  nuomonę,  ar  Valstybės  turto   2009  m. 

ataskaita parengta ir pateikta atitinkamoms institucijoms pagal teisės aktų reikalavimus, nustatytus 

šios ataskaitos sudarymui, ar joje nėra reikšmingų duomenų iškraipymų, lyginant su duomenimis, iš 

kurių ši ataskaita sudaryta.

                Auditą atlikome pagal Valstybinio audito reikalavimus, kuriuose nustatyta, kad auditą 

turime planuoti ir atlikti taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą dėl ataskaitų duomenų tinkamo 



ir  teisingo  pateikimo.  Audito  metu  surinkome  įrodymus,  kurie  pagrindžia  Kėdainių  rajono 

savivaldybės  2010  m.  balandžio  23  d. Valstybės  turto  2009  metų  ataskaitos  VT-01   metinė 

parengimo ir pateikimo vertinimą.

                   Buvo vertinti suvestinės Valstybės turto 2009 m. ataskaitos ir 13 subjektų,  kurie 2009 

metų pabaigoje naudojo 59681,7 tūkst.Lt likutinės vertės nefinansinį valstybės turtą arba 98,8 proc. 

bendro savivaldybės patikėjimo  teise valdomo valstybės turto, statistinių ataskaitų duomenys.

                 Atliktas auditas suteikia pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti.

                Kontrolės ir audito  tarnybos nuomone, Kėdainių rajono  savivaldybės 2010 m. 

balandžio  23 d. Valstybės turto 2009 m. ataskaita VT-01  metinė  visais reikšmingais atžvilgiais  

parengta  ir  pateikta  Statistikos  departamentui  prie  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  pagal 

Lietuvos  Respublikos  teisės  aktus,  reglamentuojančius statistinės  ataskaitos  sudarymą,  ir  joje  

nėra reikšmingų duomenų iškraipymų, lyginant suvestinės ataskaitos duomenis su duomenimis,  

iš kurių ji buvo sudaryta.
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